Doação, em caráter definitivo e sem encargos dos bens constantes no Anexo I do Termo
de Doação em questão. Data da assinatura: 12/06/2025. Assinatura: ÉRICA CARVALHO DE
ALMEIDA, Diretora de Engenharia e Patrimônio, e AMANDA DE MAGALHÃES ALCANTARA ,
representante legal da entidade. Valor bruto: R$ 194.455,99 (cento e noventa e quatro mil
quatrocentos e cinquenta e cinco reais e noventa e nove centavos).

AGÊNCIA BRASILEIRA DE INTELIGÊNCIA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 516/2025 - UASG 110120

Nº Processo: 00091.009223/2024-46.
Pregão Nº 7/2023. Contratante: AGÊNCIA BRASILEIRA DE INTELIGÊNCIA.
Contratado: 36.765.378/0001-23 - MEMORA PROCESSOS INOVADORES S.A..